CHIEFTEC
Description
Dimensionen
Abmessungen 180 mm (B) x 352 mm (H) x 408 mm (T)
Tiefe 408 mm
Breite 180 mm
Höhe 352 mm
Gewicht 4.5 kg
Gehäuse Bauart Mini-Tower
Unterstützte Mainboards Micro-ATX
Unterstützte Grafikkartenlänge 340 mm
Netzteil
Netzteil vorinstalliert Ja
Netzteil Nennleistung 350 W
 Delivery time: 1-2 days
CHF 76.20
Chieftec PC-Gehäuse HT-01B-350GBP, Netzteil vorinstalliert, Farbe: Schwarz, Anzahl Lüfterplätze: 1, Gehäuse
Bauart: Mini-Tower, Unterstützte Mainboards: Micro-ATX
Manufacturer CHIEFTEC
EAN 4710713234246
Manufacturer# HT-01B-350GPB
Distributor Product ID 364749
Schnittstellen
Frontanschlüsse 2x USB 3.0
1x Kopfhörerausgang
1x Mikrofoneingang
Weitere Informationen
Farbe Schwarz
Sichtfenster Nein
Speichererweiterung
Card Reader Kein
Kühlung
Kühlungstyp Passiv
Lüfterdimension 80 mm
90 mm
120 mm
Lüfter Platzierung 1x 120/90/80mm hinten. Optional
Anzahl Lüfterplätze 1
Laufwerke
2,5" Laufwerkschächte (intern) 1
3,5" Laufwerkschächte (intern) 2
3,5" Laufwerkschächte (extern) 1
5,25" Laufwerkschächte (extern) 2
Kabeleigenschaften
Netzteil Kabelstrang Fix
Related Prod.
SSD (7 )
Seagate SSD FireCuda Beskar Ingot 2.5" SATA
1000 GB, Speicherkapazität total: 1000 GB,
Speicherschnittstelle: SATA III (6Gb/s), SSD
Bauhöhe: 7 mm, SSD Formfaktor: 2.5",
Anwendungsbereich SSD: Consumer
CHF 227.50
Crucial SSD BX500 2.5" SATA 1 TB,
Speicherkapazität total: 1 TB,
Speicherschnittstelle: SATA III (6Gb/s), SSD
Bauhöhe: 7 mm, SSD Formfaktor: 2.5",
CHF 79.50
Anwendungsbereich SSD: Consumer, Festplatten
Schnittstelle: SATA
Western Digital SSD WD Red SA500 NAS 2.5"
SATA 1000 GB, Speicherkapazität total: 1000 GB,
Speicherschnittstelle: SATA III (6Gb/s), SSD
Bauhöhe: 7 mm, SSD Formfaktor: 2.5",
Anwendungsbereich SSD: Consumer
CHF 94.50
Weiteres Zubehör Gehäuse (10 )
Kolink Adapter Dual-/Multi-PSU Netzteil-Koppler
CHF 22.40
Delock Gummifüsse 8 x 3mm 70 Stück, rund,
selbtklebend, schwarz, Selbstklebend (3M
Klebepad), 70 Stück
CHF 15.40
be quiet! Zubehör-Set HDD Käfig BGA05
CHF 16.70
Weiteres Zubehör HDD/SSD
ICY BOX Kühlkörper mit Lüfter für M.2 SSD
CHF 23.00
Gehäuselüfter (7 )
Corsair PC-Lüfter iCUE QL120 RGB PRO 3er Pack
mit Lightning Node, Beleuchtung,
Lüfterdimension: 12 cm; 120 mm, Schnittstellen:
4-Pin (PWM), Betriebsspannung: 12 V
CHF 124.70
Corsair PC-Lüfter iCUE QL120 RGB PRO,
Beleuchtung, Lüfterdimension: 12 cm; 120 mm,
Schnittstellen: 4-Pin (PWM), Betriebsspannung: 12
V
CHF 45.20
Corsair PC-Lüfter iCUE SP120 RGB Elite,
Beleuchtung: Ja, Lüfterdimension: 120 mm,
Schnittstellen: 4-Pin (PWM), Betriebsspannung: 12
V
CHF 28.90
HDD
Seagate Harddisk BarraCuda 1TB 3.5", Speicher
Anwendungsbereich: Desktop-PC,
Speicherkapazität total: 1 TB,
Speicherschnittstelle: SATA III (6Gb/s), Festplatten
Formfaktor: 3,5", OptiCache, AcuTrade
CHF 66.40
WD Blue WD10EZEX - Hard drive - 1 TB - internal
- 3.5" - SATA 6Gb/s - 7200 rpm - buffer: 64 MB
CHF 60.50
Toshiba Harddisk P300 3.5" SATA 1 TB, Speicher CHF 58.00
Anwendungsbereich: Desktop-PC,
Speicherkapazität total: 1 TB, Dauerbetrieb: Nein,
Speicherschnittstelle: SATA III (6Gb/s), Festplatten
Formfaktor: 3.5", HDD
Umdrehungsgeschwindigkeit: 7200 rpm
PC-Mainboards
ASRock Mainboard B550M Phantom Gaming 4,
Arbeitsspeicher Bauform: DIMM, Arbeitsspeicher-
Typ: DDR4, PCI Steckplätze: 0x PCI, PCI-Express
Steckplätze: 1x PCI-Express 3.0 x1, 2x PCI-
Express 3.0 x16, Integrierte Grafik: Nein, RAID
Level: Kein
CHF 90.70
ASUS Mainboard PRIME H510M-A, Arbeitsspeicher
Bauform: DIMM, Arbeitsspeicher-Typ: DDR4, PCI
Steckplätze: 0x PCI, PCI-Express Steckplätze: 2x
PCI-Express 3.0 x1, 1x PCI-Express 4.0 x16,
Integrierte Grafik: Nein, RAID Level: Kein
CHF 91.70
ASUS Mainboard WS C246M PRO, Arbeitsspeicher
Bauform: DIMM, Arbeitsspeicher-Typ: DDR4, PCI
Steckplätze: Keine, PCI-Express Steckplätze: 1x
PCI-Express 3.0 x16, Integrierte Grafik,
Prozessorsockel: LGA 1151, RAID Level: 10,
Chipsatz: C246
CHF 243.00
Date added: 2017-06-24 08:38:20 / SID: 385613 / DID: 364749